
 

 

ZARZĄDZENIE  NR 18 /11 

Wójta Gminy Ryjewo 

z dnia 30 marca 2011 roku 

 

w sprawie określenia warunków i zasad odpłatności z tytułu wynajmowania 

pomieszczeń w niektórych obiektach stanowiących mienie komunalne: Gminny Ośrodek 

Kultury w Ryjewie oraz jego Filiach: Świetlicy Wiejskiej w Trzcianie i Świetlicy 

Wiejskiej w Rudnikach. 

 

           

            Na podstawie art.30 ust.1 i ust. 2 pkt 3) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Jednolity tekst: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zmianami) zarządzam , co 

następuje: 

 

§ 1. 

 

 

Ustalam w niniejszym zarządzeniu poniższe odpłatności z tytułu wynajmowania pomieszczeń 

w niektórych obiektach stanowiących mienie komunalne: Gminnym Ośrodku  Kultury             

w Ryjewie oraz jego Filiach: 

Świetlicy  Wiejskiej  w  Trzcianie  i  Świetlicy  Wiejskiej  w  Rudnikach,  a  mianowicie: 

 

1) w Gminnym Ośrodku Kultury w Ryjewie za 1 dobę  w celu zorganizowania: 

 

a) uroczystości weselnych     -  600,00 zł 

b) zabawy sylwestrowej      -  700,00 zł 

c) zabawy tanecznej      -  600,00 zł 

d) zebrań, narad, pokazów     -  200,00 zł 

e) 18-te urodziny       -  300,00 zł 

f) inne uroczystości ( w szczególności  

Komunie Św., rocznice   -  400,00 zł 

g) stypy         -  300,00 zł 

 

2) w Filii GOK w Ryjewie – Świetlicy Wiejskiej w Trzcianie za 1 dobę w celu 

zorganizowania: 

 

a) uroczystości weselnych      -  500,00 zł 

b) zabawy sylwestrowej        -  700,00 zł 

c) zabawy tanecznej       -  500,00 zł 

d) zebrań , narad , pokazów      -  200,00 zł 



e) 18 – te urodziny      -  300,00 zł 

f) inne uroczystości ( w szczególności  

Komunie Św.,   rocznice itp.  -  400,00 zł  

g) stypy             -  200,00 zł 

 

 

 

3) w Filii GOK w Ryjewie – Świetlicy Wiejskiej w Rudnikach za 1 dobę w celu 

zorganizowania:  

 

a) uroczystości weselnych        -   300,00 zł 

b) zabawy sylwestrowej         -   500,00 zł 

c) zabawy tanecznej          -   300,00 zł 

d) zebrań , narad , pokazów        -   200,00 zł 

e) 18 – te urodziny         -   200,00 zł 

f) inne uroczystości ( w szczególności  

Komunie Św., rocznice         -   200,00 zł  

g) stypy                 -   100,00 zł 

 

§ 2. 

 

Ustalam, że w przypadkach określonych  w  § 1,  pkt 1)  lit. a) – c)  i  e) – g) , pkt 2)  

lit. a)  - c)  i  e)  - g)  oraz pkt 3)  lit.  a)  - c)  i  e)  - g) wynajmujący salę 

(pomieszczenie) ponosi dodatkowe koszty z tytułu używania: energii elektrycznej, 

wody, ścieków, nieczystości stałych, po uprzednim odczytaniu stanu liczników przed 

przekazaniem pomieszczeń w obiektach wymienionych w § 1 oraz po przekazaniu 

kluczy i uregulowaniu należnych opłat na rzecz ZAIKSU – u na podstawie odrębnych 

przepisów. Wpłata powyższych należności winna być dokonana,  niezwłocznie po 

przekazaniu (zwróceniu) kluczy, na konto GOK w Ryjewie prowadzone                         

w Powiślańskim Banku Spółdzielczym w Ryjewie. 

 

 

§ 3. 

 

 

Ustalam poniższe odpłatności za oddawanie w użytkowanie rzeczy ruchomych 

(sprzętu) za 1 dobę znajdujących się w obiektach , o których mowa w tym zarządzeniu:  

 

- stolik         - 10,00zł/szt. 

- krzesło       -  8,00zł/szt. 

- naczynia    -  0,50zł/szt. 

 

 

 



 

§ 4. 

 

Członkowie ochotniczych straży pożarnych: OSP w Ryjewie , OSP w Trzcianie,            

OSP w Straszewie i Koło Gospodyń Wiejskich w Trzcianie pokrywają jedynie koszty 

dodatkowe wymienione w § 2 tego zarządzenia.  

 

§ 5. 

 

1) Tracą moc Zarządzenie Nr 1/2010 Wójta Gminy Ryjewo z dnia 4 stycznia 2010 

roku w sprawie określenia warunków i zasad odpłatności z tytułu wynajmowania 

pomieszczeń w Gminnym Ośrodku Kultury w Ryjewie stanowiących własność 

Gminy Ryjewo oraz oddawanie w użytkowanie rzeczy ruchomych znajdujących się 

w tych pomieszczeniach. 

 

2) Zarządzenie Nr 2/2010 Wójta Gminy Ryjewo z dnia 4 stycznia 2010 roku w 

sprawie określenia warunków i zasad odpłatności z tytułu wynajmowania 

pomieszczeń w Gminnym Ośrodku Kultury w Ryjewie – Filia GOK –Świetlica 

Wiejska w Trzcianie stanowiących własność Gminy Ryjewo oraz oddawanie w 

użytkowanie rzeczy ruchomych znajdujących się w tych pomieszczeniach. 

 

 

§ 6. 

 

 

Zarządzenie niniejsze obowiązuje od dnia 1 kwietnia 2011 roku. 

 

                

                                                                                           

                                                                                              Wójt 

 

                                                                                      Józef  Gutowski          

  

 

 

 

 

   

 


